
1

TABLE TOP 
JARO A NOVINKY 2019
RESTAURACE



2



3

JARO A NOVINKY 2019

SE SVĚŽÍM VÁNKEM  
A PESTRÝMI BARVAMI  
DO NOVÉ JARNÍ SEZÓNY
V této brožuře vám představujeme novinky 
a inspirativní nápady, které vám pomohou zahájit 
novou sezónu 2019 s jarní svěžestí a šmrncem: 

LEPŠÍ ORIENTACE V SORTIMENTU

Jako hostitelé chcete při realizaci jakékoli dekorace vytvořit určitou 
atmosféru. S pomocí našich tří kategorií sortimentu – WOW, JOY 
a GO – bychom vám volbu vhodných výrobků rádi usnadnili.

Více informací najdete na straně 4

SVĚŽÍ BARVY A VZORY NA JARO 
Všechno se zelená a kvete a také hosté dychtí po ponuré 
zimě po světlých jarních barvách. Sáhněte po našich vzorech 
a vhodných univerzálních barvách, a vytvořte nádherný dojem 
blízkosti přírody. Vpusťte dovnitř jaro a hravým způsobem 
nalaďte hosty na jarní Goodfoodmood.

Více informací najdete na straně 10 

NOVÉ VZORY A SVÍČKY

Vedle programu zaměřeného na jaro představujeme také 
široký výběr novinek v oblasti vzorů a také úplně nové 
koncepty svícnů a svíček.

Více informací najdete na straně 14 

ŘEŠENÍ PRO RŮZNÉ PŘÍLEŽITOSTI

Všední den v gastronomii se všemi příležitostmi, jako je snídaně, 
brunch, oběd, večeře nebo slavnostní akce, přináší denně nové 
výzvy. Ukážeme vám nová a praktická řešení.

Více informací najdete na straně 26 

Ú
vo

d
Př

íle
ži

to
st

i
In

sp
ir

ac
e 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky
Ja

rn
í s

or
ti

m
en

t
C

el
or

oč
ní

 s
or

ti
m

en
t

So
rt

im
en

t 
sv

íč
ek

KOMPLETNÍ SORTIMENT 
„TABLETOP 2019“ NAJDETE 
NA WWW.DUNI.CZ/K ATALOGY

SORTIMENTS-GUIDE 2019

PROFESSIONAL 
TABLE TOP

Kromě toho jsou na stránkách duni.com  
dostupné i další tématické katalogy 
se zaměřením na hotely, catering 
či pečovatelské domovy pro seniory. 



4

WOW

ELEGANTNÍ  
A PŮSOBIVÁ 

TO JE ŘADA WOW!

NAŠE UBROUSKY WOW
DUNI ELEGANCE®
Elegantní. S osobitou strukturou.

DUNILIN®
Se vzhledem i vlastnostmi lněné tkaniny.

NAŠE UBRUSY WOW 
EVOLIN®
Se vzhledem i vlastnostmi lněné tkaniny.

DUNI SENSIA®
Exkluzivní struktura pro mimořádné příležitosti.

A vhodné svíčky a doplňky

CHTĚLI BYSTE VYTVOŘIT ZCELA JEDINEČNOU ATMOSFÉRU? KATEGORIE SORTIMENTU  
WOW, JOY A GO VÁM VOLBU VHODNÝCH VÝROBKŮ USNADNÍ.

Inspirace týkající se řad  
WOW, JOY a GO najdete 
v našem videu na YouTube



5

JOY

SYMPATICKÁ 
A MODERNÍ
TO JE JOY!

NAŠE UBROUSKY JOY
DUNISOFT®
Mimořádně měkké s příjemným povrchem. 
Pro pestrobarevné okamžiky.

DUNI CLASSIC
Papírový ubrousek pro snadné skládání.

NAŠE UBRUSY JOY 
DUNICEL®
Odolné a trvanlivé.

DUNISILK®
Omyvatelné pro dlouhodobé používání.

DUNITEX®
Odolné vůči počasí a omyvatelné – použitelné opakovaně.

A vhodné svíčky a doplňky

GOODFOODMOOD – SPRÁVNÁ ATMOSFÉRA PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST  
KOMBINUJTE WOW, JOY A GO ZCELA PODLE LIBOSTI!

Ú
vo

d

Inspirace týkající se řad  
WOW, JOY a GO najdete 

v našem videu na YouTube



6

GO

VÍCEÚČELOVÁ  
A PRAKTICKÁ

TO JE ŘADA GO!

NAŠE UBROUSKY GO
PAPÍROV Ý UBROUSEK DUNI 3VRST V Ý
Funkční.

PAPÍROV Ý UBROUSEK DUNI 2VRST V Ý
Hospodárný.

PAPÍROV Ý UBROUSEK DUNI 1VRST V Ý
Základní nabídka.

NAŠE UBRUSY GO 
PAPÍR DUNI
Základní nabídka.

A vhodné svíčky a doplňky

INSPIRUJTE SE 
NAŠÍM VIDEEM WOW, JOY A GO NA /DUNITABLESETTINGS 

Inspirace týkající se řad  
WOW, JOY a GO najdete 
v našem videu na YouTube



7

CHCETE SE INSPIROVAT?
Náš YouTube kanál nabízí celou řadu inspirativních filmů a videonávodů. Týkají se 
kreativních, praktických dekorací stolů, a obsahují dokonce tipy na trendy HORECA 
a optimální používání našich svítidel LED. Chcete-li podnítit svou fantazii a najít  
tipy a rady ke zvýšení efektivnosti, pak náš kanál navštivte.

VIDEA O SKLÁDÁNÍ UBROUSKŮ • VIDEA O DEKORACI STOLŮ • VIDEA O VYTVÁŘENÍ ATMOSFÉRY • 
VIDEA O TRENDECH V OBLASTI OSVĚTLENÍ • KONCEPT SWITCH & SHINE • VIDEA S NÁVODY

DUNITABLESETTINGS

Ú
vo

d



8

VYUŽIJTE NAŠE ZKUŠENOSTI  
VE SVŮJ PROSPĚCH
Díky našim všestranným službám se vaše vize může rychle a snadno stát skutečností. Získáváte 
podporu v místě svého působení, těžíte z osvědčeného procesu a z výhod naší mezinárodní sítě.
Kromě toho vám nabízíme širokou paletu kvalitních ekologických materiálů a sladěných vzorů 
a barev. Tím to ale zdaleka nekončí. Můžete se spolehnout na naše dlouholeté zkušenosti 
v oblasti designu, materiálů a možnosti vlastního potisku. Společně s lídry segmentu 
HORECA vytváříme už dlouhá léta úspěšné koncepty. 

 
Ubrousky, ubrusy,  

svícny a prostírání se 
s potiskem vaším logem 
stanou osobitými posly 

vaší značky



9

INDIVIDUÁLNÍ 
ZTVÁRNĚNÍ

ZÁKAZNICKÁ ŘEŠENÍ

Dnešní zákazníci žádají víc než jen dobré jídlo a dobré služby. Díky dlouholetým 
zkušenostem a ověřenému know-how společně vyvíjíme zcela individualizované 
produkty s cílem zcela originálně přitáhnout pozornost k vaší značce. I díky širokému 
výběru výrobků jsme schopni vám nabídnout ucelený koncept, díky němuž se o vás 
bude všude mluvit. 

Jednotlivé produkty  
v naší kolekci jsou 
vzájemně sladěné,  

což usnadňuje  
vytváření ucelených 

konceptů.

Je pro vás ekologie 
stejně důležitá jako 
pro nás? Nechte si 
potisknout svým 

logem naše výrobky 
ze sortimentu 

ecoecho. 

Ú
vo

d

Se značkou Duni získáváte 
personalizované výrobky pro jakékoli 

potřeby „pod jednou střechou“.



10

JARO
 

VPUSŤTE DOVNITŘ JARO 
Už toužíte po jaru? Vyjděte mu naproti! S výrobky Duni  

probudíte ve svých hostech jarní náladu a svěžími  
barvami a vzory vytvoříte jarní Goodfoodmood.

CÍTÍTE V BŘIŠE MOTÝLY?  
TO BY MOHLA BÝT „VANESSA“ 

Třpytivý metalický 
vzhled dává 

příjemnému světlu 
svíček nový rozměr



11

„ JENIA“ PŘINÁŠÍ  
NA STŮL ELEGANTNÍ  
JARNÍ HRU BAREV

NOVINK A „SWEET SPRING“ 
ŠÍŘÍ SLADKOU, KVĚTINOVOU 
ATMOSFÉRU

Napron DUNICEL® 
působí měkce 

a dodává  
osobitý punc

In
sp

ir
ac

e 
 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky



12

ŘADA „HAPPINESS“ S KLASICKÝMI  
SYMBOLY JARA A VELIKONOC

„SPRING FLOWERS“ 
S PESTRÝMI SYTÝMI 
TÓNY VNESE JARO 
AŽ NA STŮL

Univerzální 
pastelové jarní 
barvy utvářejí 

dokonalý vzhled

Náplně SWITCH & SHINE  
jsou působivé svou dobou hoření  
30 hodin, snadno se vyměňují a  
lze je sladit s příslušným vzorem



13

ŘADA „RED TULIP“ NECHÁVÁ  
PROMLOUVAT KVĚTINY A V YTVÁŘÍ  
PŘÍJEMNOU ATMOSFÉRU

JARO LZE DECENTNĚ PŘIPOMENOUT  
TAKÉ POMOCÍ UNIVERZÁLNÍCH BAREV

Ubrusy, role a prostírání 
EVOLIN® v různých rozměrech  

a provedeních vyčarují 
opravdový dojem WOW

NOVINKA Trendy 
barva Ocean Teal  

je inspirována  
oceánem.

NOVINKA Nejen  
příroda se zelená – 

k jaru se dokonale hodí 
i naše nová listově 

zelená barva.

In
sp

ir
ac

e 
 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky



14

NOVINKY
 

VYBERTE SI – OD JEMNÉHO  
ŠARMU PO PŮSOBIVOU ELEGANCI
Mezi novými vzory vás opět čeká spousta nápadů.  

S některými z nich vás zde seznámíme. Navíc představujeme  
nový, vylepšený DUNILIN®. Další vzory a vhodné univerzální barvy 

naleznete v našem hlavním katalogu na www. duni.cz/Katalogy

NOVINK A „ JARDIN“ VNÁŠÍ  
DOVNITŘ PŘÍRODU

NOVINK A  
„BANAS“ –  
ROSTLINY  
A KVĚTINY 
V YTVOŘENÉ 
FILIGRÁNOVOU 
TECHNIKOU  
PŮSOBÍ  
UVOLNĚNĚ  
A KLIDNĚ.

Svícny AWARE 
jsou 100%  

z recyklovaného  
skla

TÊTE-À-TÊTE  
hosty sbližují



15

NOVINK A „RAYA“ V BARVÁCH KIWI 
NEBO MODRÁ SE ZARUČENĚ STANE 
LÁK ADLEM PRO OČI A K AŽDÉHO 
SI ZÍSK Á SV ÝM ELEGANTNÍM, 
MODERNÍM VZHLEDEM

NOVINK A  
„BANAS“ –  
ROSTLINY  
A KVĚTINY 
V YTVOŘENÉ 
FILIGRÁNOVOU 
TECHNIKOU  
PŮSOBÍ  
UVOLNĚNĚ  
A KLIDNĚ.

Naskenujte si QR kód 
a zahrajte si zábavné hry  

na svém chytrém telefonu!

RAYA UBROUSEK TOWEL  
jako zlatý hřeb

NOVINK A „KEEP DRAWING“ – 
PROSTÍRÁNÍ K V YBARVENÍ A K HRÁM 
NA CHYTRÉM TELEFONU

In
sp

ir
ac

e 
 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky



16

NOVÝ  
a lepší!

Nový Dunilin® je nyní ještě měkčí a prakticky nedostižný, pokud jde o vizuální a hmatové 
vlastnosti a otázku udržitelnosti. Vzali jsme v úvahu vaše podněty, a pokud jde 
o měkkost a tloušťku, materiál jsme ještě vylepšili. Vzhledově i na dotek je od látky 
téměř k nerozeznání.

Kromě toho zaujme embosováním, které mu přidává na luxusním vzhledu.  
Těžký, savý a nejlepší prémiový materiál působí teď v rukou a na rtech ještě jemněji, 
přesto se dokonale skládá.

Navíc jsou dnes všechny vzory a univerzální barvy Dunilin® kompostovatelné. Tento 
materiál jsme vyvíjeli opravdu pečlivě s cílem nabídnout výsledek, který je WOW.

TOUŽÍTE PŘEKVAPIT SVÉ HOSTY? 

2019 

NOVÝ 
DUNILIN®



17

NOVINK A DECENTNÍ DESIGN 
ŘADY „COCINA“ V ČERNÉ BARVĚ 
A BORDÓ OSLNÍ ELEGANCÍ 
A PŘÍJEMNÝM ŠARMEM

NOVINK A „YARROW“ OKOUZLÍ 
JEMNÝMI, ATRAKTIVNÍMI 
VZORY VE V ÝRAZNÉ 
ŠVESTKOVÉ BARVĚ 

NOVINKA S ŘADOU „MIRA“ 
NEUDĚLÁTE CHYBU. 

Embosovaný.  
Ještě měkčí. Savý.

Vzhledově i na dotek 
je od látky téměř 
k nerozeznání – 
skvěle se skládá

Kompostovatelné 
univerzální barvy 

a vzory

In
sp

ir
ac

e 
 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky



PŘIROZENĚ.
Rádi byste oslovili ekologicky smýšlející spotřebitele a minimalizovali 
ekologickou stopu své restaurace? Náš sortiment ecoecho® vám nabízí 
široký výběr kompostovatelných materiálů a materiálů s certifikátem FSC® – 
od papírových ubrousků až po nový Dunilin®, svíčky s ekologickou certifikací 
Nordic Swan Ecolabel a energeticky šetrná svítidla LED.

NOVINKA  
Od teď jsou všechny 

univerzální barvy  
a vzory DUNILIN® 
kompostovatelné



19

SWITCH & SHINE  
obal náhradní náplně  

je z recyklovaného 
plastu a je dále 
recyklovatelný 

Chtěli byste  
mít stolní dekorace  
šetrné k životnímu 

prostředí? Zkombinujte 
bambusové doplňky 

s PROSTÍRÁNÍM 
ECOECHO®

NOVINKA – SACCHETTO® 
a PROSTÍRÁNÍ ŘADY LEAF jsou 
vyrobeny z trávy a minimalizují 

dopad na životní prostředí 

Další informace týkající se řady 
Switch & Shine naleznete zde

In
sp

ir
ac

e 
 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky



20

 

K tomu, aby mohl být určitý výrobek zařazen do sortimentu 
ecoecho®, musí jeho podstatná část splňovat alespoň dva uvedené 
ekologické standardy: účinné využívání zdrojů, obnovitelnost, 
kompostovatelnost a odpovědné zásobování. 

Značka OK Compost, kterou našim produktům přidělila 
společnost TÜV Austria, znamená, že se výrobek hodí pro 
průmyslové kompostování a splňuje přísné požadavky 
evropské normy EN 13432.

Certifikace Forest Stewardship Council® (FSC) znamená, 
že výrobek je zhotoven ze dřeva pocházejícího z lesů 
obhospodařovaných ekologickým, odpovědným 
a ekonomicky udržitelným způsobem.

Značku kvality RAL propůjčuje European Quality Association 
for Candles. Je zárukou toho, že svíčka hoří čistě, neobsahuje 
žádné nebezpečné látky, zachovává si tvar a je bezpečná 
a spolehlivá.

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

Nordic Swan Ecolabel je certifikace výrobků, které jsou  
z hlediska životního prostředí na trhu nejlepší. Potvrzuje 
například, že naše stearinové svíčky jsou z 90 % tvořeny 
recyklovatelnými materiály a mají minimální emise sazí.

CERTIFIKÁTY, KTERÉ 
BUDÍ DŮVĚRU
Ve společnosti Duni se usilovně snažíme, abychom 
v souladu s naším programem „Blue Mission“ 
co nejméně zatěžovali životní prostředí. To, že jsou 
naše výrobky k životnímu prostředí šetrné, je pro nás 
velmi důležité. Týká se to výroby i spotřeby. Výrobky 
naší kolekce nesou řadu ekologických certifikátů 
i osvědčení kvality. Toto je jejich význam:

NOVINKA – ČAJOVÁ SVÍČKA 
ze stearinu v opakovaně 

použitelném a recyklovatelném 
kalíšku z recyklovaného plastu

Stearin s kompletně sledovatelným 
původem je tvořen minimálně 
z 90 % z obnovitelných surovin 
a dokonale se hodí k ekologickým 
bambusovým svícnům

NOVINKA  
Praktický a elegantní 

ZÁSOBNÍK  
NA UBROUSKY 
z ekologického  

bambusu 

Podle libosti a s čistým svědomím  
kombinujte naše perfektně sladěné barvy.

Společnost Duni dále nabízí řadu udržitelných 
a praktických řešení pro take-away.  
Více informací najdete v našem katalogu  
MEAL SERVICE na www.duni.cz/Katalogy



21

OSVĚŽUJÍCÍ UBROUSKY jsou 
hygienické a kompostovatelné

Velký výběr – objevte 
spoustu dalších výrobků 
řady ecoecho® i v našich 

dalších katalozích na 
www.duni.cz/Katalogy

Oslovte ekologicky smýšlející hosty –  
na baru, u pultu nebo při podávání jídla

KRABIČKY NA PŘÍBORY  
a PODNOSY z bambusu 

překvapí nesčetnými  
možnostmi použití

In
sp

ir
ac

e 
 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky



22

Boom v oblasti ekologie a udržitelnosti se 
týká i potravin.

U držitelnost je velmi aktuálním 
námětem, ať už jde o módu, 
vybavení interiérů nebo techniku 
a gastronomii. Pokud máme 

odborníkům věřit, jedná se o téma století. 
V posledních letech se nová generace designérů 
a tvůrců začala s nadšením věnovat gastronomii 
a pohostinským službám a přišla s inovativními 
a udržitelnými návrhářskými koncepty, které dávají 
nahlédnout do budoucnosti stravování.

„Udržitelná volba už není nic nudného,“ vysvětluje 
Francesca Zampollo, odbornice a poradkyně v oblasti 
designu potravin. „Úkolem a odpovědností nás 
designérů je ztvárnit udržitelné výrobky a služby 
tak působivě, že lidi přesvědčí.“

S tím souhlasí Elena Cavagnaro, profesorka v oboru 
udržitelnost v oblasti pohostinství a turistického 
ruchu na vysoké škole Stenden v Nizozemsku. 

„Jde o to, abychom lidi dostali do určité 
situace a uspořádali jejich myšlení tak, že si zvolí 
tu nejudržitelnější možnost a budou se přitom 
cítit šťastní,“ uvádí. „Udržitelnost musí přinášet 
radost a nesmí znamenat jen povinnost dělat to, 
co je správné.“

NOVÉ PERSPEKTIVY
Design se mění stejně rychle jako to, co a jak jíme. 
O tom něco ví holandská kulinářská designérka Marije 
Vogelzang. Před více než patnácti lety patřila k prvním 
lidem, kteří se tomuto oboru začali věnovat.

„Fascinuje mě to, protože designéři se stále 
zabývají věcmi pro lidi a jídlo je to nejdůležitější, 
co člověk potřebuje,“ sděluje Marije v rozhovoru pro 
online designovou platformu Dezeen. „Designéři 
nám mohou pomoci měnit naše vnímání potravin 
a pochopit tu pravou hodnotu jídla, abychom si 
zajistili zdravou budoucnost.“

JE BARVA, KTERÁ  
TEĎ VLÁDNE!

4 TRENDY V OBLASTI 
UDRŽITELNÉHO 
KULINÁŘSKÉHO DESIGNU

MÉNĚ PLASTŮ1 Znečišťování plastovým odpadem neklesá. 
Naštěstí však existuje celá řada projektů 
ke snižování plastového odpadu. Švédský 
maloobchodní řetězec ICA a britská společnost 

Marks & Spencer začali testovat nový systém označování 
na bázi laseru „Natural Branding“ pro ovoce a zeleninu. 

Livin Studio se sídlem v Rakousku vyvinulo proces 
kultivace jedlých hub, které během růstu vstřebávají 
plast. Cílem je využít často nekonzumované části hub 
k odbourávání plastu a zároveň vyprodukovat novou 
potravinu. Najdeme snad již brzy pokrmy z odbouraného 
plastu na jídelním lístku?

TRIKY PRO STŮL2 Klíčem ke snížení příjmu 
potravin mohou být optické 
triky. Alespoň podle Studia 
Playfool, které vyvinulo sérii 

nádobí se zrcadlovou vrstvou, v němž 
talíř vypadá dvojnásobně plný. 

„Volumes“je série neobvykle 
tvarovaných předmětů, které mohou 
vypadat jako potraviny, ale ve 
skutečnosti jimi nejsou. Mají zabránit 
přejídání. Umístí-li se do středu talíře, 
strávníci se domnívají, že před nimi leží 
víc jídla, než tomu ve skutečnosti je, 
a dříve se cítí sytí.



23

3D TISK3 3D tisk se už s velkým úspěchem 
používá u čokolády. Další oblastí 
pro 3D tisk je jídlo. Odborníci, jako 
je Janne Kyttanen, spoluzakladatel 

designového studia Freedom of Creation, 
které vyrábí prototypy potištěných těstovin 
a snídaňových vloček, chtějí ukázat, jak se tím 
může změnit způsob našeho stravování. 

Jinou designérkou, která se věnuje 3D tisku,  
je Chloé Rutzerveld. Vyvinula řadu snacků  
s živými organismy – rostlinami a houbami –  
s 3D potiskem pro dodání chuti. 

U kulinářského designu nejde jen o to, jak 
se pokrmy umístí na talíř.  Kulinářský design 
představuje mnohem víc. Kromě samotného jídla 
a dané osoby hrají v případě kulinářského designu 
hlavní roli takové faktory, jako je způsob prostření 
(talíř, příbor či ubrousek), prostor (např. restaurace) 
a doprovod.

V rámci výzvy k revoluci v potravinářském 
odvětví shromáždila Marije Vogelzang celou řadu 
designérů, aby hledali designově orientovaná řešení 
takových problémů, jako je plýtvání potravinami, 
nedostatek zdrojů a produkce masa. Výsledky, 
které byly představeny na výstavě v rámci loňského 
Dutch Design Week v Eindhovenu, způsobily, že se 
výroba a konzumace potravin staly ve světě designu 
významným diskusním námětem. 

„Ve světě jídla se toho děje tolik, že potřebujeme 
designéry, kteří se tím budou vážně zabývat,“ říká 
Marije Vogelzang. „Jedná se o nejdůležitější materiál 
na světě.“

5 CEST KE SNIŽOVÁNÍ 
DOPADU NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ
ZMĚŇTE SVÉ MENU
Zamyslete se nad klasickým menu v restauraci, 
v němž se všechno točí kolem bílkovin, a do 
hlavní role dosaďte zeleninu. Poskytněte 
hostům možnost přidat si bílkoviny podle přání.

SERVÍRUJTE SEZÓNNÍ A LOKÁLNÍ POKRMY
Není to sice žádná převratná myšlenka, ale 
vyplatí se zopakovat si ji a znovu přehodnotit. 

MYSLETE DÁL NEŽ JEN NA JÍDLO
Udržitelnost nekončí u jídelního lístku. Nasaďte 
si „zelené brýle“, když uvažujete o všech 
aspektech vaší restaurace – od dekorací přes 
spotřebu vody až po vína na vinném lístku.

ZVOLTE ALTERNATIVNÍ MATERIÁLY
Kompostovatelné ubrousky, talíře z bagasy 
a nádoby na potraviny z bioplastu – společnost 
Duni nabízí spoustu udržitelných možností. 

ZAČNĚTE ZVOLNA
Nesnažte se běhat, pokud jste se ještě 
nenaučili chodit. Uvažujte o dlouhodobých 
cílech, ale rozdělte si je na dosažitelné dílčí  
cíle. Pamatujte na to, že i velké duby byly  
kdysi malými žaludy.

SVĚŽÍ POHOSTINNOST 4 První podvodní restaurace  
v Evropě s názvem Under, kterou 
navrhlo a vybudovalo architektonické 
studio Snøhetta, zdraví své hosty 

a mezioborové výzkumné týmy na neotřelém 
místě, které také slouží vyššímu účelu. Budova 
byla navržena se surovým vnějším povrchem 
s cílem vytvořit umělou skálu, na níž se budou 
usazovat slávky, které z mořské vody přirozenou 
cestou odfiltrovávají škodliviny a přitahují další 
mořské tvory. 

Nabídkou méně známých mořských plodů, 
jako jsou treska tmavá a štítník, zaměřuje 
londýnská restaurace Trawler Trash pozornost  
      na ryby, které při lovu bývají kvůli lákavějším  
            tradičním druhům vhozeny zpátky do moře.



24

ZAOSTŘENO 
NA SPRÁVNÉ 

SVĚTLO
Uvnitř či venku můžete naprosto snadno vytvářet svým  

hostům zářivé okamžiky – s naším inovativním konceptem LED  
a našimi moderními svícny a stolními svítidly zastíníte všechny. 

Tímto způsobem nejen vykouzlíte příjemnou atmosféru,  
ale u svých hostů zabodujete i energetickou účinností.

NOVINK A SVÍCNY NA LED SVÍČKY 
„TWIST“ A „TWINE“ VYTVÁŘEJÍ KOUZELNÉ 
A JEDINEČNÉ SVĚTELNÉ EFEKTY

NOVINK A  
V NAŠEM  
„GOOD CONCEPT“: 
LAMPIČK A LED 
„SISTER“

Lze použít s LED  
a LED Mini 

Lampičkami

Inovativní systém  
zakliknutí chrání  

před odcizením a pevně 
přidržuje LED

Voděo-
dolné



25

NOVINK A SVÍCEN 
NA LED SVÍČKU 
„TROPICAL“ 
ZE SILIKONU 
LZE POUŽÍT 
S LED A LED-MINI 
LAMPIČK AMI

SVÍCEN NA MINILAMPU 
Z BAMBUSU je elegantní 

a decentní 

Snižování odpadu:  
žádné zbytky  

a hliníkový odpad

2019  
NOVINKA 

LED MINI  
LAMPIČKY

Naprostá flexibilita – 
působivé designy pro 
všechny velkosti stolu

Změna nálady stisknutím tlačítka –  
vybírejte mezi 12 různými barvami 

včetně hřejivé bílé

Doba hoření 
odpovídá  

2 500 čajových 
svíček*

* Údaj je založen na čajových svíčkách s dobou hoření 4 hodiny.

In
sp

ir
ac

e 
 

Ja
ro

 a
 n

ov
in

ky



26

SNÍDANĚ A BRUNCH 

PRO DOKONALÝ ZAČÁTEK DNE
V ranních hodinách býváme mimořádně citliví – tou správnou 
atmosférou proto můžete svým hostům už ráno vykouzlit úsměv 
na rtech. Nabídněte jim vydařený a harmonický start do nového dne. 

Právě při snídani není moc času  
na výměnu ubrusů. Prostírání chrání 

před ušpiněním a navíc přináší  
na stůl barvy

Další informace týkající se 
modulových boxů najdete zde

MODULOVÉ 
BAMBUSOVÉ BOXY 
MŮŽETE POUŽÍT 
TŘEBA NA PŘÍBORY.

NOVINK A MALÁ PÁNVIČK A,  
VELKÝ EFEKT – „PLATE IT 
BLACK“ UDĚLÁ DOJEM

Přitáhnout pozornost 
ke snídani lze dokonce 

i jednoduchými 
jednobarvami



27

SACCHETTO® usnadňuje 
a urychluje přípravu 

a prostírání

NOVINK A CÍTÍTE TU VŮNI ČERSTVÉ K ÁV Y A KŘUPAVÉHO 
CHLEBA? ŘADA „BAKERY“ JE DOKONALÝM ŘEŠENÍM  
PRO V YTVOŘENÍ SNÍDAŇOVÉ ATMOSFÉRY 

Další nápady na téma  
snídaně najdete  

v našem katalogu  
Table Top 2019 na  

www.duni.cz/katalogy 

Toužíte po funkční a praktické dekoraci 
stolu? Prohlédněte si řadu GOGO

Př
íle

ži
to

st
i



28

ČAS OBĚDA 

UVOLNĚNÁ ELEGANCE
Svým hostům poskytněte u oběda elegantní a zároveň přívětivou 
atmosféru. S kolekcí Duni vytvoříte přesně takovou náladu,  
jaká vám vytane na mysli. Vyberte si z nejrůznějších barev a vzorů  
a z ekologických a odolných materiálů. Šerpy a Duniletto® –  
kapsy na příbory s ubrouskem jsou nejen optickým bonbónkem,  
ale přesvědčí také praktickou manipulací.

Co doporučujete pro čas oběda?  
Dnes si lidé vyhrazují na oběd méně času, 
takže vám doporučuji šerpu DUNICEL® 
Tête-à-tête s ubrouskem DUNISOFT® 
40 x 40 cm, složený na 1/8. Šerpa Tête-à-
Tête hosty spojuje a stůl je zároveň chráněn 
a zvýrazněn. Ubrousek DUNISOFT® složený 
na 1/8 je složený předem a vydrží po celou 
dobu stolování. A oproti textiliím odpadá 
manipulace s prádlem.

Laurence Rocchini (Category Manager 
Table Top) je ráda, že vám může předat  
některé užitečné tipy.

„Cit pro detail je nesmírně důležitý!  
80 % lidí, kteří jedí v restauraci, touží zažít  
něco mimořádného a ojedinělého – 
 a mnozí z nich sdílejí své fotografie  
na sociálních sítích.“

Navinuté jsou tete a tet rovné a 
připravené k okamžitému použití - 

rychlé a praktické. 

UŽIJTE SI OBĚD S LUXUSNÍMI  
TETE A TET EVOLIN®

Stylové  
a praktické: 

DUNILETTO®

UBROUSEK DUNISOFT® 
JE PŘEDEM SLOŽENÝ 
NA 1/8 A V YDRŽÍ 
BĚHEM CELÉHO JÍDLA



29

Malá, ale nepřehlédnutelná – 
LED- MINI LAMPIČKA působí  

ve vhodném bambusovém 
svícnu decentně a elegantně

WOW
Elegantní řešení z kategorie WOW,  
která výrazně připomínají textilie,  
dodají každému jídlu punc luxusu.

LÁK ADLO PRO OČI – NOV Ý VZOR  
„COCINA BORDEAUX“ NEJLÉPE LADÍ  
S TETE A TET EVOLIN® V BARVĚ BORDÓ 

Př
íle

ži
to

st
i



30

OBĚDY 

ZPÁTKY K ZÁKLADŮM: UBROUSKY TOWEL
S těmito poctivými, tradičními koncepty držíte prst na tepu doby 
a navíc získáváte body za jedinečný a autentický vzhled, díky němuž 
své hosty zaručeně uvedete do Goodfoodmood. Ubrousek Towel 
svým jedinečným vzhledem navozuje v hostech autentickou atmosféru 
kuchyně.

Experimentujte!  
Ať už leží naplocho nebo visí – 

ubrousky TOWEL vypadají 
vždy skvěle



31

Svícny modulového konceptu 3 v 1 můžete v 
okamžiku použít pro různé svíčky.

NOVINK A PROSTÍRÁNÍ 
S ODPOVÍDAJÍCÍM UBROUSKEM 
TOWEL V YTVOŘÍ RYZÍ,  
DECENTNÍ ATMOSFÉRU

Pestrobarevné designy  
JOY oživí každé jídloJOY

Další varianty  
ubrousků TOWEL  

najdete v našich dalších 
katalozích na  
www.duni.cz/ 

Katalogy

Př
íle

ži
to

st
i



32

ZAHRÁDKY 

PRO POTĚŠENÍ Z JÍDLA VENKU
Když je víc světla a oteplí se, hosty to automaticky láká ven. 
Díky praktickým řešením z kolekce Duni se i venku postaráte  
o vhodnou úpravu.

Svícny na LED svíčky  
TROPICAL představují uvnitř 

i venku mistrovský kousek 

Ručně vyráběná lampička  
AREA vytváří uvnitř  

i venku nádherné světlo

SILIKONOVÉ PROSTÍRÁNÍ  
leží na stole bezpečně  

a snadno se čistí

POFUKUJE VÍTR? ŽÁDNÝ PROBLÉM. 
PRAKTICK Á ŘEŠENÍ, KTERÁ OCHRÁNÍ 
VÁŠ PROSTŘENÝ STŮL PŘED VĚTREM, 
PROMĚNÍ VAŠI TERASU VE VENKOVNÍ 
OBÝ VACÍ POKOJ



33

NOVINKA – SVÍCEN NA LED SVÍČKU 
TROPICAL ze silikonu je nerozbitný 

a vhodný do myčky na nádobí

POMOCÍ NAŠICH V ÝROBKŮ 
V YČARUJETE ÚŽASNOU VENKOVNÍ 
KULISU, KTERÁ VAŠE HOSTY  
PŘILÁK Á A V YZVE K POSEZENÍ

Pestrobarevné designy  
JOY oživí každé jídloJOY

Př
íle

ži
to

st
i



34

VEČEŘE 

VYTVOŘTE NEZAPOMENUTELNÉ OKAMŽIKY
Příjemná atmosféra, která hosty doslova pohltí, je obzvlášť důležitá právě 
na sklonku dne. S našimi neobyčejnými materiály, krásnými barvami 
a účinnými řešeními máte nekonečně možností, abyste svým hostům 
připravili jedinečné okamžiky.

Laurence Rocchini (Category Manager Table 
Top) je ráda, že vám může předat některé  
užitečné tipy.

„Při večeři touží lidé po nezapomenutelných 
zážitcích, které doma nejsou tak úplně 
možné. Uvolní se, zdrží se déle,  
a tudíž toho i víc zkonzumují.“

 Co doporučujete na stůl při večeři?

 Důležitá je taková dekorace stolu, která 
vydrží během celého jídla a vypadá a působí 
výjimečně. Doporučila bych ubrus EVOLIN® 
a naše nové ubrousky DUNILIN®. Obojí  
vypadá i působí jako textilie, odpadají  
však manipulační náklady s tím spojené –  
je to tedy skvělá kombinace. Ideální  
pro příležitosti WOW – vždy svěží,  
hygienické a barevně sladěné.

Svícen BILLY vytvoří 
na stole zcela osobité 

světelné efekty



35

WOW
Elegantní řešení z kategorie WOW,  
která výrazně připomínají textilie,  
dodají každému jídlu punc luxusu.

NOV Ý, MĚKČÍ A KOMPOSTOVATELNÝ DUNILIN® 
JE VZHLEDOVĚ I NA DOTEK OD LÁTKY TÉMĚŘ 
K NEROZEZNÁNÍ. V YTVOŘÍ PŮSOBIVOU ATMOSFÉRU 
A ZAJISTÍ OK AMŽIKY, KTERÉ JSOU WOW

NOVINKA – SVÍCEN SOUL  
Moderní a zároveň klasický

K vytvoření dekorace, která je WOW, 
patří také vhodné ubrusy a prostírání: 

EVOLIN® je svou elegancí a stylem 
od textilií k nerozeznání

Př
íle

ži
to

st
i



36

BANKETY A AKCE 

VYKOUZLETE PRO SVÉ HOSTY  
NĚCO VÝJIMEČNÉHO
Akce – rodinné slavnosti či firemní oslavy – poskytují neobyčejný rámec a vaše 
hosty mohou uvést v úžas. Pro pořadatele jsou navíc lukrativním zdrojem 
příjmu. Chcete-li hostům nabídnout úspěšnou akci, na kterou budou vždycky 
rádi vzpomínat, je opravdu důležité vtisknout jí osobitý charakter. Velký výběr 
barev, vzorů, inteligentních a praktických řešení, která najdete v naší kolekci, 
znamenají nepřeberné možnosti.

Praktické – elektrická 
řezačka na role

Flexibilní a rychlé –  
stačí odrolovat a jednoduše 

odříznout

Do kulata: EVOLIN - KULATÝ  
UBRUS, KTERÝ DODÁVÁME 

S PRŮMĚREM 1,80 m nebo 2,40 m

Další informace týkající  
řady Evolin® najdete zde

NOVINK A „CONFETTI“ 
PROBOUZÍ PARTY 
ATMOSFÉRU



37

Chtěli byste vytvořit 
neobyčejnou 

hru barev?  
To není problém!

Barevná nálada stisknutím 
tlačítka se svíčkami LED 

s možností dobíjení

Spoustu dalších  
nápadů týkajících  

se vytváření dekorací  
pro bankety a akce najdete  

v naší zvláštní brožuře 
Catering 2019 

na www.duni.com/ 
catalogues

Př
íle

ži
to

st
i



38

Designérský tým Duni pracuje s celou řadou udržitelných  
materiálů a vyvíjí úžasné sezónní i celoroční barvy a vzory.  
Co je pro ně v oblasti designu hnací silou? Zeptali jsme se!

TOVÁRNA NA GOODFOODMOOD

SEZNAMTE SE S NAŠÍM 
TÝMEM DESIGNÉRŮ

Co je podle vás předpokladem  
jedinečného designu? 
CHRISTINE: Harmonie a pohoda. Stejně důležitý je i 
minimalismus a struktura. Iluze struktury může přispět 
k tomu, že design působí komplexněji, profesionálněji 
a přitažlivěji.

WALTRAUD: Jednoduchost, harmonie, čistota a překonání 
toho, co zákazník očekává.

V čem jako designérka vidíte priority? 
SIMI: Máme velkou odpovědnost vyvíjet výrobky ve vztahu 
k hodnotovému řetězci a s úctou k ruční práci. A musí to být 
výrobky, které očekávání zákazníků nejen naplní, ale jak říká 
Waltraud, překonají.

Kde hledáte inspiraci pro své vzory a motivy?
SIMI: Miluji fotografii a cestování. Dojmy, které přinášejí 
setkání s nejrůznějšími kulturami, jsou neocenitelné. 
Mé návrhy jsou vyjádřením zážitků z cest. Barvy z Indie, 
látky z Maroka, obrázky ze Skandinávie ... Inspiraci můžete 
najít kdekoli.

Kdo je vaším nejoblíbenějším designérem 
v oblasti tisku, vzorů či módy? 
WALTRAUD: Mým nejoblíbenějším designérem je příroda! 
Nikdo nedokáže vytvořit to nepřeberné množství vzorů, 
rozmanitost barev, komplexnost a proměny, které 
přinášejí roční období. Příroda je neustále svěží. Díky tomu 
je nevyčerpatelným zdrojem inspirace.

CHRISTINE: Vlastně nemám žádného oblíbeného 
designéra. Skvělých designérů je spousta. Ale jako styl 
designu? Líbí se mi holandský design a jeho příjemná 
nálada a také skandinávský design a jeho nadčasové 
a minimalistické formy.

Jak dlouho trvá, než určitý vzor vytvoříte  
od začátku až do konce? 
SIMI: To je opravdu různé. U některých vzorů to jde  
velmi rychle a zabere to jen pár hodin, ale u jiných  
to může trvat i několik týdnů a pak to stejně  
pořád působí nedodělaně.

CHRISTINE: Záleží opravdu na každém projektu.  
Někdy dostanu nápad a vzor je hotový  
za jeden den. Jindy na určitém vzoru pracuji  
o něco déle a vytvořím víc verzí, a teprve  
pak dojdu ke konečnému výsledku.

Jakou úlohu má ve vašem  
designu udržitelnost? 
SIMI: Udržitelnost je páteří dnešního  
vývoje produktů. Co nejvíc se snažím  
ujistit, že pracujeme na udržitelném  
sortimentu, pokud jde o materiál,  
barvy a celkový design.

CHRISTINE: Udržitelnost se vždycky snažím  
zahrnout do našeho vývojového procesu.  
Dává nám prostor pro nové nápady  
a poskytuje zajímavé nové možnosti  
a výzvy. Nedávno jsem našla tento skvělý  
motivující citát: „Doing good is the new  
looking good!“

Součástí oceněného designového portfolia Duni jsou ubrousky, ubrusy, svícny a obaly. Chceme, aby naše  
kolekce byla vždy svěží a rozmanitá, a proto spolupracujeme také s řadou předních tvůrčích talentů.  
Takto jsme se spojili například se švédskou dvojicí designérů Bernadotte & Kylberg při tvorbě ekologické  
řady Amazonica. 

M
A

LI
N

 Å
G

R
EN

KR
EA

TI
V

N
Í D

ES
IG

N
ÉR

KA



39

„Jako designéři můžeme ukázat nové cesty 
ke zlepšení kvality života a předložit nové 
nápady, které přispějí k utváření našeho 
současného života. Tím, že vyvíjíme výrobky 
tak, abychom měli čisté svědomí vůči 
životnímu prostředí, můžeme lidi posílit.“ 
SIMI GAUBA 
ŠÉFKA DESIGNOVÉHO ODDĚLENÍ, DUNI

SI
M

I G
A

U
BA

ŠÉ
FK

A
 D

ES
IG

N
O

V
ÉH

O
 O

D
D

ĚL
EN

Í D
U

N
I

C
H

R
IS

TI
N

E 
SC

H
N

ET
G

Ö
C

K
E

KR
EA

TI
V

N
Í D

ES
IG

N
ÉR

KA

W
A

LT
R

A
U

D
 IB

IN
G

KR
EA

TI
V

N
Í D

ES
IG

N
ÉR

KA



40

JARO
TÉMATICKÉ VZORY



41

SPRING FLOWERS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183030 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  183885 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183011 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  183053 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  183049 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186722 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • • •

5  183136 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  183141 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  183092 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

183077 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

183089 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

8  183130 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

9  178476 Switch & Shine komplet Aware, lahvově 
zelená, sklo, 120 x 80 mm, 30 hod.

6 x 1 •

BAREVNÉ  
KOMBINACE

ŽLUTÁ

MANDARINKOVÁ

KIWI

6  7  8  

1  2  53

SWEET SPRING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186747 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186748 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • • • •

2  186749 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • • • •

3  186750 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • • • •

4  186751 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 6  x 60 •

5  186812 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186810 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

186808 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

186809 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

7  186811 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 5 NOVINKA 

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ŽLUTÁ

MANDARINKOVÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

9 Do vyčerpání zásob

Ja
rn

í s
or

ti
m

en
t



42

HAPPINESS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183014 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  183009 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  186714 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 6  x 60 •

3  183134 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

4  183075 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183128 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

6  183184 Svícen Conscious, přírodní, sklo,  
90 x 100 mm

4 x 1 •

7 153869 Switch & Shine náhradní náplň, bílá,  
65 x 65 mm, 30 h

2  x 6

3  4 5  

1  2 NOVINKA 

6  7  

BAREVNÉ  
KOMBINACE

BÍLÁ

KRÉMOVÁ

KIWI

6  

JENIA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183029 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • • •

2  183015 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • • • •

  183010 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

3  183052 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • •

4  183048 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • •

5  186715 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 6  x 60 •

6  183140 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

7  183135 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  183091 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

183076 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

183088 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

9  183129 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

10  183189 Svícen Flexible, bílá, sklo,  
100 x 80 mm

6  x 1

11  168578 Switch & Shine náhradní náplň, 
fuchsiová, 65 x 65 mm, 30 h

2  x 6

1  2  3 4  5 NOVINKA 

7 8  9  11  

BAREVNÉ  
KOMBINACE

BÍLÁ

KRÉMOVÁ

FUCHSIOVÁ

10



43

1  2  

RED TULIP

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  177965 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  177968 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  177972 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • •

  177976 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • •

3  186720 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 6  x 60 •

4  178016 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

5  177989 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  177992 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  178004 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

7  174418 Svícen Billy, bílá, kov,  
140 x 75 mm

4 x 1

3 NOVINKA 

5  6  4  

BAREVNÉ  
KOMBINACE

BÍLÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

ŽLUTÁ

7

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183032 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  183017 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183013 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  183056 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  183051 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186966 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • • •

5  183139 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183095 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183080 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183090 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183133 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,   
0,4 x 24 m

4 x 1 •

8  183193 Svícen Bliss, zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

9  153869 Switch & Shine náhradní náplň, bílá,  
sklo 65 x 65 mm

2 x 6

KRÉMOVÁ

BAREVNÉ  
KOMBINACE

MANDARINKOVÁ

FUCHSIOVÁ

1  4 NOVINKA2  3  

VANESSA

5  6  8  7  9

SPARGEL

1 2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 171637 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2 186965 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Ja
rn

í s
or

ti
m

en
t



44

JARDIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186819 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186820 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • • • •

2  186821 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • • • •

3  186826 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • • • •

4  186827 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 •

5  186818 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186816 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186814 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186815 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

7  186817 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

8  178476 Switch & Shine komplet Aware, lahvově 
zelená, sklo, 120 x 80 mm, 30 hod.

6  x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 5 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

BANAS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186386 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

2  186469 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 •

3  186389 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

4  186390 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186387 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

6  183184 Svícen Conscious, přírodní, sklo,  
90 x 100 mm

4 x 1 •

7  151527 Switch & Shine náhradní náplň, 
krémová, 65 x 65 mm, 30 h

2  x 6

3 NOVINKA 

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

OCEAN TEAL

BAREVNÉ  
KOMBINACE

ŠEDOBÉŽOVÁ

8 Do vyčerpání zásob

6  7  

LISTOVĚ ZELENÁ

BAREVNÉ  
KOMBINACE

FUCHSIOVÁ

KIWI

CELOROČNÍ 
TÉMATICKÉ VZORY



45

6 NOVINKA 7 NOVINKA 8 NOVINKA 

YARROW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186402 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • • • •

  186407 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • • • •

2  186413 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • • • •

3  186422 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • • • •

4  186470 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12  x 45 • • •

5  186398 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

6  186392 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186405 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186406 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

8  186403 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

9  183193 Svícen Bliss, zlatá, kov,  
100 x 80 mm

4 x 1

10 153869 Switch & Shine náhradní náplň, bílá,  
65 x 65 mm, 30 h

2  x 6

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

ŠVESTKOVÁ

BAREVNÉ  
KOMBINACE

JEMNĚ RŮŽOVÁ

BÍLÁ

9   10  

C
el

or
oč

ní
 s

or
ti

m
en

t



46

7 NOVINKA 

8 NOVINKA 9 NOVINKA 

RAYA KIWI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186555 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186452 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  186459 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • •

3  186465 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • •

4  186467 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 40 cm 12  x 120 •

5  186468 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 •

6  186481 Duniletto® Slim,  40 x 33 cm 4  x 65 •

7  186483 Towel Napkin,  38 x 54 cm 4  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186523 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

9  186528 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

10  186511 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186514 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

11  186519 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

12  186425 Good Concept svítidlo LED Sister,  
110 x 110 mm

4 x 1

1 NOVINKA 6 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

10  NOVINKA 11 NOVINKA 

BAREVNÉ  
KOMBINACE

12 NOVINKA 

LISTOVĚ ZELENÁ

KIWI

KRÉMOVÁ



47

RAYA BLUE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186577 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186578 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  186580 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • •

3  186581 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • •

4  186583 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 40 cm 12  x 120 •

5  186585 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 •

6  186586 Duniletto® Slim, 40 x 33 cm 4  x 65 •

7  186584 Towel Napkin,  38 x 54 cm 4  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186575 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

9  186579 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

10  186572 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186573 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

11  186574 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

12  183180 Good Concept svítidlo LED Bright,  
105 x 75 mm

4 x 1

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9 NOVINKA 

1 NOVINKA 6 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

10  NOVINKA 11 NOVINKA 

MENTOLOVĚ MODRÁ

OCEAN TEAL

BAREVNÉ  
KOMBINACE

TMAVĚ ŠEDÁ

12

C
el

or
oč

ní
 s

or
ti

m
en

t



48

COCINA BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186553 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186450 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  186457 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • •

3  186463 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • • • •

4  186594 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12  x 45 • • •

5  186521 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186515 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186533 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186489 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

7  186517 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

8  186550 Svícen Twine, černá, kov,  
75 x 75 mm

8  x 1

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 8  Novinka5 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 8 NOVINKA 

COCINA BORDEAUX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186554 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186451 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  186458 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • •

3  186464 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6  x 50 • • • •

4  186595 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12  x 45 • • •

5  186522 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186516 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186510 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186513 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1  x 100 •

7  186518 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

8  186424 Svícen Twist, černá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

BAREVNÉ  
KOMBINACE

ČERNÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

BAREVNÉ  
KOMBINACE

BORDÓ

ČERNÁ

TMAVĚ ŠEDÁ



49

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

MIRA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186589 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  186592 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12  x 45 • • •

3  186524 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

4  186529 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186520 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

6  174418 Svícen Billy, bílá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

7  165735 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm, 13 h

1  x 1

4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 7

BAREVNÉ  
KOMBINACE

TMAVĚ ŠEDÁ

JEMNĚ RŮŽOVÁ

BÍLÁ

PROSTÍRÁNÍ TOWEL, 30 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 186395 Papírové prostírání, Towel červená 4  x 250 •

4 186397 Papírové prostírání, Towel tmavě šedá 4  x 250 •

3 NOVINKA 

4 NOVINKA 

1 NOVINKA 

2 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 186400 Prostírání Dunicel®, Towel červená 5  x 100 •

2 186401 Prostírání Dunicel®, Towel tmavě šedá 5  x 100 •

1

2  

UBROUSEK TOWEL 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 178882 Malia Black, 38 x 54 cm 4  x 50 • • •

178271 Malia Black, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

2 173760 Červená, 38 x 54 cm 4  x 50 • • •

173006 Červená, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

3 174022 Modrá, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

4 173761 Temně šedá, 38 x 54 cm 4  x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 171531 Temně šedá, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

5 185075 Ubrousek Towel, červená, 48 x 48 cm, 
složený na 1/8

6 x 60 • • •

6 185076 Ubrousek Towel, tmavě zelená,  
48 x 48 cm, složený na 1/8

6 x 60 • • •

7 182685 Ubrousek Towel, temně šedá, 
48 x 48 cm, složený na 1/8

6 x 60 • • •

3  

4  

5 NOVINKA

6 NOVINKA

7 NOVINKA

C
el

or
oč

ní
 s

or
ti

m
en

t



50

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

KEEP DRAWING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186556 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

2  186531 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

Naskenujte  
si QR kód a 

užijte si zábavu 
chytrém  
telefonu

BÍLÁ

BAREVNÉ  
KOMBINACE

ČERNÁ

ŠEDOBÉŽOVÁ

BAKERY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186411 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  186418 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 
složený na 1/8, 40 x 40 cm

4  x 250 • •

3  186557 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 20 cm 16  x 180 •

4  186471 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186587 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®, 
8,5 x 19 cm

5  x 100 •

6  186399 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5  x 100 •

7  186393 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

8  186404 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

7 NOVINKA 8 NOVINKA 6 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

PLATE IT BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186462 Ubrousek Tissue, 3vrstvý,  
složený na 1/8, 40 x 40 cm

4  x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  186593 Ubrousek Tissue Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5  x 100 •

3  186530 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

4  171488 Svícen Moody Maxi, bílá, silikon,  
123 x 129 mm

4 x 1

BAREVNÉ  
KOMBINACE

BÍLÁ

ČERNÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

4



51

ŽLUTÁ

BAREVNÉ  
KOMBINACE

FUCHSIOVÁ

MANDARINKOVÁ

CONFETTI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186828 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186829 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • • • •

2  186831 Ubrusová role Dunicel®, 0,90 x 40 m 1  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  186832 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 40 m 1  x 1 •

4  186830 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186822 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  186491 Svícen na LED svíčku Tropical,  
listově zelená, silikon, 103 x 85 mm

6  x 1

4 NOVINKA 

2 NOVINKA 

3 NOVINKA 5 NOVINKA 

1 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165471 Bílá 5  x 6

2  183415 Tmavě modrá 5  x 6

3  165469 Kiwi 5  x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  165470 Tmavě šedá 5  x 6

5  162972 Černá 5  x 6

SILIKONOVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 45 CMJOY

1 2 3 

4 5 
C

el
or

oč
ní

 s
or

ti
m

en
t



52

7 NOVINKA 8  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186423 Ubrousek Tissue do zásobníku, 1vrstvý, 
33 x 32 cm

6  x 750 • • • •

2  186417 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • • • •

3  186432 Ubrousek Tissue, 2vrstvý,  
složený na 1/8, 40 x 40 cm

5  x 300 • • • •

4  186419 Ubrousek Tissue, 3vrstvý,  
složený na 1/8, 40 x 40 cm

4  x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186558 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 20 cm 16  x 180 • • •

6  186473 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 • • •

7  186532 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 • •

8  183179 Good Concept svítidlo LED Easy,  
240 x 100 mm

4 x 1

9  165735 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm, 13 h

1  x 1

2 NOVINKA 4 NOVINKA 3 NOVINKA 1 NOVINKA 

ORGANIC

5 NOVINKA 6 NOVINKA 

9

BAREVNÉ  
KOMBINACE

ECO HNĚDÁ

KAŠTANOVÁ

TMAVĚZELENÁ

1 NOVINKA 

LEAF

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187069 Ubrousek Tissue Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5  x 100 • •

2  187005 Prostírání z trávy, 30 x 40 cm 4  x 250 • •

2 NOVINKA 

VYROBENO  
Z TRÁVY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186982 Zásobník na ubrousky, bambus,  
11 x 11 cm

4  x 1

2  186983 Zásobník na ubrousky, bambus,  
13 x 13 cm

4  x 1

BAMBUSOVÝ ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY  

1 NOVINKA 2 NOVINKA

NA UBROUSKY  
24 X 24 CM

NA UBROUSKY 
 20 X 20 CM



53

MODULOVÉ ZÁSOBNÍKY, BAMBUS ECOECHO®

1 2  

3  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180000 Zásobník na ubrousky, bambus, 
přírodní, 18 x 12 cm

2 x 1 •

2  180002 Zásobník na ubrousky, bambus, 
přírodní, 18 x 18 cm

2 x 1 •

3  179999 Zásobník na ubrousky, bambus, 
přírodní, 36 x 14 cm

2 x 1 •

4  178489 Podnos, bambus, 30 x 15 cm 4 x 1 •

4  

SVÍCEN CONSCIOUS,
 90 X 100 MM

1 

• Kryt z ekologického odolného bambusu 
• Sklo vhodné do myčky, 5x při max. 65 °C 
• Moderní eko-design

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183184 Přírodní, bambus/sklo 4  x 1 •

SVÍCEN MODULOVÝ KONCEPT 3V1

1 NOVINKA 2 NOVINKA
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183239 Přírodní, bambus, 55 x 60 mm 6  x 1 •

2  183240 Přírodní, bambus, 50 x 95 mm 6  x 1 •

• Vnější plášť z udržitelného bambusu 
• Vyjímatelná kovová nádobka vhodná do myčky  
• Kompaktní, úsporný design

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186992 Osvěžující ubrousky, 6 x 13 cm 2  x 250 • •

2  186993 Osvěžující ubrousky, 5 x 7 cm 1  x 1000 • •

3  187004 Zásobník karton, Spunlace 5 x 7 cm 4  x 250 • •

1 NOVINKA 2 NOVINKA

KOMPOSTOVATELNÉ  OSVĚŽUJÍCÍ UBROUSKY

• Pohodlné čištění rukou
• s osvěžujícím ubrouskem 20 x 14 cm (6 x 13 cm)
• s osvěžujícím ubrouskem 15 x 13 cm (5 x 7 cm)

3 NOVINKA

C
el

or
oč

ní
 s

or
ti

m
en

t



54

SADA SVÍČEK LED, MOŽNOST NABÍJENÍ,  
70 X 40 MM

JOY

1 

5

2 

76 

3 

4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  176506 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 

Multicolour, 4 kusy
1  x 1

2  171486 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 
Multicolour, 12 kusů

1  x 1

3  165735 Sada svíček LED, možnost nabíjení 
hřejivá bílá, 12 kusů

1  x 1

4  173580 LED žárovka, možnost nabíjení, 
Multicolour, 6 kusů, náhradní díl

1  x 1

  167745 LED žárovka, možnost nabíjení, 
hřejivá bílá, 6 kusů, náhradní díl

1  x 1

5  185350 Sada svíček LED, dálkové ovládání 
Multicolour, náhradní díl

20 x 1

6  185349 Sada svíček LED, dálkové ovládání 
hřejivá bílá, náhradní díl

20 x 1

7  183178 Nabíjecí jednotka na LED, 48 kusů, 
305 x 124 x 430 mm

1  x 1

• Změna atmosféry stisknutím tlačítka 
• 12 různých barev nebo hřejivá bílá 
•  Až 48 svíček LED můžete současně nabíjet  

a umístit na velmi malém prostoru

Svíčky LED: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 
1 adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

SADA LED-MINI LAMPIČEK, VÍCEBAREVNÉ, MOŽNOST NABÍJENÍ
48 X 50 MMWOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186495 Sada LED-Mini Lamp, možnost nabíjení,  

8 kusů
1  x 1

2  186496 Sada LED-Mini Lamp, možnost nabíjení,  
3 kusy

1  x 1

3  186497 LED Mini Lamp, možnost nabíjení, 4 kusy, 
náhradní díl

1  x 1

• 12 různých barev, vč. hřejivé bílé 
• Vodotěsné 
• S šedým silikonovým pláštěm

LED MINI LAMP: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí 
jednotku, 1 mezinárodní adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí:  
platí předpisy pro recyklaci elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat  
s domovním odpadem.

SVÍCEN TWINE, TWIST & BILLYJOY

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186550 Twine, černá, kov, 75 x 75 mm 8  x 1

2  186424 Twist, černá, kov, 140 x 75 mm 4  x 1

3  171487 Billy, černá, kov, 140 x 75 mm 4  x 1

4  174418 Billy, bílá, kov, 140 x 75 mm 4  x 1

• Nerozbitný, kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Skvělý světelný efekt na stole 
• Vnitřní kryt optimalizuje světlo LED

SVÍCEN BLISS & PEACOCK 140 X 75 MMWOW

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  178478 Bliss, stříbrná, kov 4  x 1

2  176149 Bliss, zlatá, kov 4  x 1

3  181015 Peacock, zlatá, kov 4  x 1

•  Se zlatými nebo stříbrnými svícny se každý stůl třpytí
• K dostání ve třech různých velikostech
• Nerozbitný

3 

SVÍČKY



55

SVÍCEN NA LED-MINI LAMPIČKY BAMBUS, 
33 X 57 MMWOW

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186426 Bambus 8  x 1 •

•  Velmi snadné zapínání a vypínání Mini Lampiček
• Z ručně vyráběného udržitelného bambusu 
• Ideální na malé stoly

SVÍCEN NA LED SVÍČKU TROPICAL  
103 X 85 MM

JOY

2 NOVINKA 3 NOVINKA1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186492 Bílá, silikon 6  x 1

2  186490 Červená, silikon 6  x 1

3  186491 Listově zelená, silikon 6  x 1

• Nerozbitný a vhodný do myčky 
• Z odolného moderního silikonu 
• Elegantní materiál optimalizuje světlo LED

GOOD CONCEPT SVÍCNYJOY

1 NOVINKA 2 

3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186425 Good Concept svítidlo LED Sister,  

bambus, 110 x 110 mm
4  x 1

2  183181 Good Concept svítidlo LED Bright, 
mramor, 105 x 75 mm

4  x 1

3  183180 Good Concept svítidlo LED Bright, 
bambus, 105 x 75 mm

4  x 1

4  181012 Good Concept svítidlo LED Pebble, 
mramor, 140 x 100 mm

4  x 1

5  183179 Good Concept svítidlo LED Easy, 
bambus, 240 x 100 mm

4  x 1

• Jedinečný koncept pro profesionály 
•  Zabezpečení proti odcizení díky inovativnímu 

zaklikávacímu systému
• Skvělé designy pro stoly všech rozměrů

LAMPIČKA AREAJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183191 Přírodní, bambus, 255 x 240 mm 2  x 1 •

2  178488 Přírodní, bambus, 400 x 230 mm 2  x 1 •

• Kryt z ekologického odolného bambusu 
• Ruční výroba, pro vnitřní a venkovní použití 
• Se skleněnou vnitřní části a kovovým držákem

1 2 So
rt

im
en

t 
sv

íč
ek



56

Tento katalog je vytištěn 
na papíru s certifikací 
FSC®.

Tento katalog je 
vytištěn na papíru 
s certifikací FSC®.

RÁDI VÁM PORADÍME – OBRAŤTE SE NA NÁS JEŠTĚ DNES . 

PŘIHLASTE SE NYNÍ POHODLNĚ A JEDNODUŠE K ODBĚRU NAŠEHO NEWSLETTERU.  

NAVŠTIVTE DUNI.CZ NEBO SI NASKENUJTE TENTO KÓD.

THE GOODFOODMOOD COMPANY
Společnost Duni nabízí inovativní koncepty pro stolování  a kreativní řešení  

pro take-away pro profesionály i koncové spotřebitele. Naším cílem  
je vytvořit Goodfoodmood – všude tam, kde se lidé scházejí u dobrého jídla a pití. 

Duni CZ
Milady Horákové 2725
272 01 Kladno, Česká republika
Tel. + 420 602 272 632
 + 420 733 133 384
www.duni.cz
duni@duni.cz


